
 
Vážení, společnost ENKI o.p.s. Vás zve na 

cyklus tří seminářů, které jsou součástí 
projektu  

Klima? Bez vody a vegetace to nepůjde! 
 

   
Cílem projektu je poskytnout vzdělání pracovníkům veřejné správy v oblasti 
environmentálních věd. Během seminářů budou vysvětleny principy významu 
krajinného pokryvu pro lokální klima a vodní režim, které by měly být brány do úvahy 
při zmírňování a předcházení dopadů klimatické změny. 

Semináře: 

Klima a rybník v krajině 

Termín:  24. duben 2025 (čtvrtek) od 9.00 do 14.00 hod. 

Místo konání: Klubovna, Střední průmyslová škola chemická 
akademika Heyrovského, Středoškolská 2854/1 700 
30 Ostrava 

Voda v kulturní krajině a Udržitelné klima sídel 

Termín:  15. květen 2025 (čtvrtek) od 9.00 do 14.00 hod. 

Místo konání: Klubovna, Střední průmyslová škola chemická 
akademika Heyrovského, Středoškolská 2854/1 700 
30 Ostrava 

 
 
Součástí semináře bude/může být diskuse o problémech se kterými se setkáváte při 
vaší práci. V případě zájmu je možné vyrazit do terénu, změřit data a pokusit se je 
vyhodnotit, naformulovat hypotézy, podat návrhy na možná řešení….  
Pokud máte nějaký problém, prosím připravte si ho, případně je možné jej uvést 
v přihlašovacím formuláři do políčka „Poznámky“. 
  
Na seminář je nutná registrace účastníků 
Zde: https://klima.enki-projekty.cz/kurzy/moravskoslezsky-kraj/  
 
Drobné občerstvení zajištěno na místě.  
   
Těšíme se na setkání s Vámi 
   
 


